ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от    27.03.2017 года                             №  20-к
О внесении изменений в приказ
от 18 апреля 2016 года № 21-к
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ начальника Финансового управления Вытегорского муниципального района от 18 апреля 2016 года № 21-к «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов  бюджетов поселений района, осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета, Порядка применения справочной информации, Перечня и кодов целевых статей  бюджетной классификации расходов, относящихся к районному бюджету» изменение, изложив Перечень и правила применения  целевых статей, относящихся к районному бюджету (приложение 1 к Указаниям  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к районному бюджету)  в новой редакции согласно приложению  к настоящему приказу.
2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со  дня вступления  в силу решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 19 декабря 2016 года № 373 «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

   Начальник Управления                                                                С.Е. Заика